

# ДЕНЬ СЕНАЖА

Приволжского округа



Регламент конкурса «Лидер АПК Приволжского округа»

## ДЕНЬ СЕНАЖА Приволжского округа





**ДЕНЬ СЕНАЖА Приволжского округа** — масштабное событие, которое позволяет собрать в одном месте главные достижения агропромышленного комплекса и продемонстрировать лучший опыт по эффективной кормозаготовке и обеспечению сохранности кормов.

Целью проведения конкурса «Лидер АПК Приволжского округа» в рамках Дня Сенажа Приволжского округа (далее — Конкурс) является популяризация сельского хозяйства и аграрной культуры, обозначение и донесение важности поддержки деятельности сельскохозяйственных предприятий.

### Проведение конкурса

с 20 марта по 05 апреля 2023 — определение номинантов

с 05 по 19 апреля 2023 — публикация информации о Конкурсе

с 20 апреля по 19 мая 2023 — открытое голосование

01 июня 2023 — награждение участников и победителя Конкурса

# ДЕНЬ СЕНАЖА Приволжского округа



## Участие в Конкурсе

- ✓ В Конкурсе принимают участие лидирующие сельскохозяйственные предприятия Приволжского федерального округа (выдвижение номинантов региональными органами исполнительной власти в сфере АПК)
- ✓ Размещение информации обо всех участниках Конкурса с краткой исторической справкой, описанием деятельности и достижений
- ✓ Победитель Конкурса определяется большинством голосов, полученных путем открытого народного голосования на сайте <a href="www.imol.club/event/den-senazha/">www.imol.club/event/den-senazha/</a>
- ✓ Награждение участников и победителей пройдет 1 июня 2023 года в рамках Дня Сенажа Приволжского округа (на территории ООО «Агрофирма Заря», д. Ушаково, Богородский р-н, Нижегородская обл.)
- ✓ Информация о конкурсе «Лидер АПК Приволжского округа» и итогах Конкурса будет размещена на сайте и в открытых источниках после мероприятия.

#### ОРГКОМИТЕТ Конкурса:

Мария Смирнова, <u>info@imol.club</u> (925) 159-18-47, (495) 668-39-28